PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304

E-mail: educacaolucelia@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 013/2021/SME

1º CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra. Tatiana

Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, de acordo com a Secretária de Educação, Cultura, Esporte

e Lazer, que este subscrevem, TORNA PÚBLICO, CONVOCA os candidatos - abaixo relacionados,

classificados no  Processo Seletivo de Estágio nº 013/2021/SME, que concede estágio aos

estudantes da municipalidade, nos termos do Edital referenciado acima e publicado em 05 de

Agosto de 2021, comparecerem das 08 horas às 15:30 horas na  Secretaria Municipal de

Educação, sito à Rua Eduardo Rapacci, 409, para manifestar interesse pela vaga ofertada à

atuação e para entregar, obrigatoriamente,  os seguintes documentos: cópia simples do RG,  CPF

e do comprovante do endereço, atestado de matricula original e recente da Instituição de

Ensino do candidato, e  para os menores de 18 anos, incluir a cópia do RG e CPF do responsável.

Os candidatos terão 02 dias úteis (08 e 09 de Setembro de 2021) para se apresentarem, o não

comparecimento excluirá o candidato deste Processo Seletivo, dando abertura para que a

Prefeitura Municipal convoque o próximo candidato da lista de classificação.

ENFERMAGEM

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º

MARIA EDUARDA

QUEIROZ VESENTINE UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º Deferido

2º

BRUNO CANDIDO DA

SILVA UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/2º Deferido

ENGENHARIA CIVIL

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º

ISRAEL VIVNICIUS

SOUZA DA SILVA UNIFAI Adamantina

Engenharia

Civil Noturno 1º/2º Deferido

FARMÁCIA

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º

GIOVANA DIAS

MARTINEZ UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 2º/4º Deferido

2º

EDIGIAN JOSÉ DA

SILVA UNIFAI Adamantina Farmácia Noturno 1º/2º Deferido

HISTÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304

E-mail: educacaolucelia@gmail.com

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º

LOHANA DURAIS

CARDOSO ANHANGUERA Lucélia História Noturno 1º/2º Deferido

PEDAGOGIA

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º

NATÁLIA DE ALMEIDA

YETO UNESP

Presidente

Prudente Pedagogia Noturno 1º/1º Deferido

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM CIÊNCIA DE DADOS

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO/TERMO PARECER

1º JULIANA DANTAS FATEC Adamantina

Tecnologia

em Ciência

de Dados Noturno 1º/1º Deferido

ENSINO MÉDIO

CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO PARECER

1º
YUGNER DA SILVA
PADILHA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

2º
RAFAEL GUEDES
FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

3º
JÉSSICA LUANA
LOPES DE ARAUJO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

4º
ADRIELY CARDOSO
FERREIRA JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

5º
BRUNA DE QUEIROZ
MACEDO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

6º
INGRID BELUZZO
FIGUEIREDO UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 3º Deferido

7º
WELINGTON
ROBERTO ALONSO JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º Deferido

Lucélia, SP, 03 de Setembro de 2021.

 TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA
Prefeita Municipal de Lucélia